3 de juliol de 2025, així com els acords de la Mesa de proposta de classificació d’oferta en el què es
motiva l’adjudicació del contracte.

Segon.- Adjudicar  el  Lot  1:  OLAPARIB  150mg  COMP RECUB  de  l’Agrupació  Europea  de
Cooperació Territorial – Hospital de Cerdanya (AECT-HC) a AstraZeneca Farmaceutica Spain
SA, per import total de 42.661,16  euros sense IVA, (Quaranta-dos mil sis-cents seixanta-un
euros amb setze cèntims), per tractar-se de la proposta que, complint amb els requisits tècnics i de
capacitat, presenta una millor relació qualitat-preu.

Tercer.-  Adjudicar  el  Lot  2:  OLAPARIB  100mg  COMP RECUB  de  l’Agrupació  Europea  de
Cooperació Territorial – Hospital de Cerdanya (AECT-HC) a AstraZeneca Farmaceutica Spain
SA, per import total de 32.623,24 euros sense IVA (Trenta-dos mil sis-cents vint-i-tres euros
amb vint-i-quatre cèntims), per tractar-se de la proposta que, complint amb els requisits tècnics i
de capacitat, presenta una millor relació qualitat-preu.

Quart.-  Requerir a l’empresa adjudicatària que procedeixi  a la formalització del contracte en els